
EGEBJERGKLUBBEN, Bestyrelsens beretning marts 2025

Jeg vil gerne starte med at sige tak for året der er gået. 
Først og fremmest tak det mine altid glade og kampdygtige bestyrelsesmedlemmer som altid giver 
den en ekstra skalle med planlægning, opsætning og oprydning. Det har været en stor fornøjelse 
at være jeres formand på nu snart 7. år. Det har været hårdt til tider, men altid hyggeligt. 
Også tak til dem der tidligere har været med i klubben, og ikke helt kan slippe os. Her tænker jeg 
særligt på Erik og Bjarne, som flere gange har givet en hånd med i løbet af året. 

Der skal også lyde en stor tak til alle der har benyttet sig af ét eller flere af vores tilbud. Vi gør det 
her for jeres skyld, og er glade for jeres opbakning. Og en særlig tak til jer der giver en hånd med til
oprydningen bagefter. 

Og tak til fælleshuset. Jeg kan slet ikke forstå at det allerede er 12 måneder siden vi sad her sidst, 
og I fik en masse nye kræfter ind i bestyrelsen. Jeg håber at jeres nye medlemmer er faldet godt til 
hos jer ”gamle”. Vi ser frem til at samarbejde endnu tættere I det kommende år.
Forhåbentligt er det snart vores tur til lidt nye kræfter, for der er plads til det. Vi har i nogle år nu 
kørt med 7 besatte pladser ud af 8, og snart rejser vores trofast sekretær og næstformand mod 
vest. Han har heldigvis sagt ja til at fortsætte i bestyrelsen så længe som muligt. 

Derfor kunne det være skønt med en eller to nye tilgange i bestyrelsen, når der senere er valg, så 
vi kan fortsætte og forhåbentligt udvide vores udvalg af arrangementer. 

I det forgangne år har vi både haft faste klassikere og nye initiativer på programmet.

Fastelavn var som altid velbesøgt og hyggelig. Der blev gået til den både ved tønderne og 
fastelavnsbollerne.

Som noget nyt har der været 2 spise-arrangementer i løbet af året, hvor bandet Marie og Daddy 
spillede op til fællessang.

For at åbne op for inspiration til nye arrangementer, holdt vi Arrangements-Brainstorm i foråret, 
hvor alle kunne møde op med gode ideer. Der var en begrænset deltagelse, men vi er glade for de 
input som vi fik.

Sankt Hans blev fejret med en hyggelig grillaften ved fælleshuset og nu som noget nyt med et 
samarbejde med Ballerup DDS spejdergruppe, som sørgede for bålet ved Pæremose havn. 
Borgmesteren kom forbi og holdt tale og der var flot opbakning til at nyde midsommeraftenen 
sammen. En ny tradition ser ud til at være født.

Desuden er der kommet gang i live-streaming af folkeuniversitets-forelæsninger fra Århus 
universitet, hvor man kan møde op og blive klogere på en bred vifte af emner.



I november var der igen god stemning og dyb koncentration ved årets familiebanko. Vi oplever 
stor opbakning til vores større faste arrangementer, og det er vi rigtig glade for. 

Også de faste mindre arrangementer som sangformiddage og familiespisninger er generelt 
velbesøgte.

Det kommende år byder selvfølgelig på alle vores faste arrangementer, og forhåbentligt kan vi 
supplere med nogle nye oplevelser. Vi satser også på at holde traditionen i hævd, og have et 
vælgermøde op til kommunalvalget senere i år.

Egebjergbladet er blevet udsendt i 5 flotte eksemplarer i løbet at 2024. Vi vil gerne sig stor tak til 
de to redaktører, Rie og Lisbeth, for nogle altid flotte blade.

Husk at bladet både er til beboere i Egebjerg men ikke mindst for beboere i Egebjerg.  Det betyder 
at du I høj grad kan være med til at præge indholdet, så sider du inde med en god historie, så send 
den endeligt ind til vores redaktion.

I år var bladet for en gangs skyld en god forretning, da vi fik flere annonceindtægter ind end 
planlagt. Det er selvfølgelig positivt, men vi skal ikke mere end et par år tilbage før vi så at bladet 
gav Egebjergklubben et samlet underskud. 
Normalt er det sådan at bidraget fra beboerne og annonceindtægterne mere eller mindre dækker 
udgifterne og et evt. underskud dækkes ind af overskuddet fra vores arrangementer. Sådan har 
det altid været, og sådan skal det blive ved med at være. Egebjergklubben er ikke sat i verden for 
at tjene penge. Vi forsøger hele tiden at tilpasse vores arrangementer så de giver et lille overskud, 
og i 2024 har der været godt gang i forretningen, hvilket I også vil kunne se på regnskabet som 
Lisbeth præsenterer om lidt. 

2025 er allerede startet godt med rekord mange deltagere til fastelavn. Så jeg forventer ikke 
nogen prisstigninger i den kommende tid. 

Tak for året der er gået, vi ser frem til at se jer i Fælleshuset i 2025.

Daniel Ravnsgård, formand


